AIMHUHHCTpaNUA
Ha3zapoBckoro ceJbcKOro nocejaeHust
PrIOHHCKOT0O MYHHIIHIIAJBHOIO paioHa

IMNOCTAHOBJIEHHUE

oT 14 cenTadps 2021 roaa Ne 288

O BHecenuu usMenenuii B MII
«Pa3BuTHE TOPOXKHOTO X0341CTBA B
HazapoBCcKOM CeJIbCKOM TIOCETCHUH
PRIGHHCKOTO MyHUIUIIAJIIBHOTO paiioHa
na 2020-2022 roast

B 1ensx HOBbIIIEHAS 3G HEKTHBHOCTH UCTIONb30BaHMsA OOJUKETHEIX CPEJICTB B paMKax
MyHULUIATEHON TTporpaMms! «Pa3BUTHE TOPOKHOrO X03s#icTBa B HasapoBCKOM CEIECKOM
ocesieHnH PHIGMHCKOr0 MyHMIMNAIbHOTO paifona» Ha 2020-2022 roxs! aIMUHUCTPAIAS
HazapoBcKOro ceabcKoro moCeieHus

INIOCTAHOBJIAET:

1. Bpectw W3MEHEHHS B MyHUIHUITANbHYIO Mporpammy «Pa3BuTHe HDOPOXKHOIO
xo3siiicTBa B Ha3apoBCKOM CENBCKOM TOCENCHUH PEIGMHCKOTO MyHHMUMIAIBHOIO paioHay
ga 2020-2022 romsl, YTBEPKIEHHYIO IOCTAHOBICHHMEM aaMuHMCTpauun Hasaposckoro
cenbekoro mocesnenus oT 18.11.2019 Ne 647, cornacHO MPUIOKEHHUIO.

2. OGHapomoBaTh HACTOSAIIEe I[IOCTAHOBIEHME Ha Teppuropun Hasaposckoro
CEJIBCKOTO TIOCENIEHNS.

3. HacTosIuee TIOCTAHOBIICHUE BCTYIIAET B CHITy C MOMEHTa 00OHAPOI0BAHHUS.

4. KoHTpOIb UCTIONHEHNS HACTOAMLIETO MTOCTAHOBJICHNA OCTABJIAIO 3a co0OH.

I'maBa Ha3apoBCKOro CEIBCKOTO
[IOCEJICHUS M.M.MeneTxaHOB



ITpunoxeHue

K TIOCTaHOBJICHHIO a[IMUHHCTPALIUH
Ha3apoBckoro cenbckoro noceneHus
PpIOMHCKOr0 MyHUIUIIAIBHOTO palioHa
ot 14.09.2021 Ne 288

HN3meHeHnsi, BHOCHMbIe B MYHUIIUNIAJIbHYIO IPOTPaMMy
«Pa3BuTHe 10pokHOro xo03sifictBa B HazapoBckoM cesibckoM

nocejieHUN PHIONHCKOT0 MyYHHIUIIAJIBHOTO paloOHay
Ha 2020-2022 roab!

1. B macnopte I[Iporpammel nozuiiuio « O6GbeMBl M HCTOUHUKY QUHAHCUPOBAHUS (ThIC. py6.)»
M3JI0KUTH B CIEIYIOLIEeH pelakiuu:

13 392,82
OB - 5 300,33
BIT — 8 092,49
OOBEMEI 1
HCTOYHUKHU 2020 r.-4 791,36
* e (w3 mx: OB — 2 086,79, BIT — 2 704,57);

2021 r.-4 677,13

(u3 Hux: OB — 1 606,77, BIT1 — 3 070,40);
2022 r. -3 924,29

(u3 Hux: Ob — 1 606,77, BIT -2 317,52).

(TeIC. pyOIEit)

2. Pazgen 4 «llepeueHr W ommcaHuE NPOTPAMMHBIX MEPOIPUATHN II0 PELICHUIO
3a/1a4y ¥ JOCTHKEHUIO 1ienelt [[porpaMMBel» U3I0KUATE B CIEAYIOLIEH pefaKIuu:
4. [lepeyeHb U onUCcaHHE MPOrPAMMHBIX MEPONIPHATHH 10 PEeLICHHIO 32124 H JOCTHKEHHIO
nesei Ilporpammel.

HcToun Cymma duHaHCHPOBAHHUS 110 rOAaM
Cymma
Cpokn HK (ThbIC. pPY06.)
Ne HUcnoannre ¢puHaHCHpO
i MeponpusiTusi HCIIOJIHE iy ¢unHaHC —
HHSA upoBaHu | 2020r. 2021 r. 2022r.
- (TeIC. py6.)
1. 3amava 1 «BBOI B 9KCILUTyaTaIlMIO HOBBIX OOBEKTOB YIMYHO-IOPOKHON CETU»
CTpouTenscTBO CT
P AT 100,00 | 100,00 117,52 | 317,52
HOBBIX 00BEKTOB | 2020- patust
1.1 HTHO : 2052 rr. | Tasanessx W3 HUX: | U3 HUX: W3 HUX: A3 HUX:
¥ y e BII | 100,00 | 100,00 | 117,52 | 317,52
JOPOKHOH CETH oro ¢/
2. 3amaua 2 «[loBeIIeHUE YPOBHS COMEPKaHUS OOBEKTOB YINYHO-IOPOKHOHN CETH U YIYUIIEHUE UX
TEXHMYECKOI0 COCTOSIHHS B COOTBETCTBHH ¢ [lacmopTom 6€301acHOCTH JOPOXKHOIO ABHKEHUS)
Conmepxanne u | 2020- AIIMUHKCT 2 054,93 | 3377,17 | 2106,77 7 538,87
PEMOHT 2022r. | pamus W3 HUX: | W3 HUX: U3 HUX: U3 HAX:
00BEKTOB Hazaposck Ob 1062,16 | 1606,77 | 1606,77 4 275,70
JIAYHO- oro ¢/n BII 99277 1770,40 500,00 3 263,17
¥
IOPOKHOH ceTh
B TOM YHCIIE:
- KamuTaJbHBIN 5 2021 T. 2 501,77
2.1 | PEMOHT IBOPOBOH U3 HUX:
TOPRITOPI Ob 1 606,77
MHOTOKBapTUPHOTO
JIOMa I10 ajpecy: BII 895,00
Hazaposckoe
CEIMBCKOC
MMOCEIeHHUE,
Pr16uHCKOTO
MYHHULIUTTAJIBHOTO
palioHa,




enTpansHas yi.,
I. 6, nep.
Hazapogo;

- coIepKaHue
aBTOMOOMWIBHBIX
IOpor o6Imero
HOJIE30BAHMA
MECTHOI'O 3HAYCHHUS

bII

875,40

2.2

[IpenocraBnernu
e cybcunuu Ha
¢buHa"COBOE
obecnieuyeHue
BBITIOJTHEHUS
MYHHUIUTTATEHOT
o 3aganus MAY
«bmaroyctpotict
BO»

2020-
2022 .

AIIMUHHCT
patms
Hazaposck
oro ¢/

Ob
BII

1972,11
U3 HUX:
800,00
1172,11

1 000,00
U3 HUX:

1 000,00

1 000,00
U3 HUX:

1 000,00

3972,11
U3 HUX:
800,00

3172,11

2.3

Brmonsenue
MEPOIPUATUN
10 MEKEBAHHUIO,
[IacIOPTHU3ALINH,
IIOCTAHOBKE Ha
KaJacTPOBBIA
YUET,
pa3paboTke
MIPOEKTHO-
CMETHOU
JNOKyMEHTallNH
00BEKTOB
YIHUYHO-
JIOPOKHOM CeTH

2020-
2022 rr.

AJIMWHHCT
panus
Hazaposck
oro ¢/m

Ob
BII

564,32
U3 HOX:
224,63
339,69

100,00
W3 HUX:

100,00

400,00
U3 HUX:

400,00

1 064,32
U3 HUX!
224,63
839,69

3. 3apmaua 3

«Obecneuenre 6€30MaCHOCTH TOPOKHOTO IBU

KCHUA

3.1

Brimonnenue
MEPOIPUSATUN
10 OpraHu3aIu
0e30I1acHOCTH
IIOPOKHOTO
JIBIDKECHUS

2020-
2022 rr.

AIMUHHCT
paLus
Hazaposck
oro ¢/

bII

100,00
U3 HUX:
100,00

100,00
U3 HUX:
100,00

300,00
U3 HUX:
300,00

500,00
U3 HUX!
500,00

HUTOI'O:

Ob

BII

4 791,36

2 086,79
2 704,57

4 677,17

1 606,77
3 070,40

3 924,29

1 606,77

2 311,52

13 392,82

5300,33
8 092,49

3.Paznmen 5 «CBenenus o pacnpeneieHnd 00bEMOB U UCTOUHMKOB (PMHAHCUPOBAHUSA
TI0 TOJaM» U3JI0KUTH B CIEIYIOLIEH peaaKIiu:

5.CBenenns o pacupeaejeHHd 06bEMOB H HCTOYHHUKOB (PHHAHCHPOBAHHUSA 110 TOAaM

2020 . 2021 . 2022r. Bcero no Ilporpamme:
(py6.) (py6.) (py6.) (py6.)
DuHaHCOBbIE
pecypchl Bcero B 4 791,36 4677,17 3 924,29 13 392,82
TOM YHCJIE:
Ob 2 086,79 1 606,77 1 606,77 5300,33
bII 2 704,57 3070,40 231752 8 092,49




4. Pazmen 6 «CemeHus o pacrpeneleHud oO0BEMOB M MCTOYHUKOB (DUMHAHCUPOBAaHUA IO
rofiaM» U3JI0XUTh B CIEAYIOIeN pelaKIIUu:
6. O6ocHoBaHHe MoTpeOHOCTElH B OHOMKETHBIX pecypcax AJIsi JOCTHKEHHS Leseld H

pe3yabTaToB IIporpamMmmbl

IloTpebHOCTH
HanmeHoBaHHe pecypcoB B AL B Tom unciie mo rogam
H3MEPEHUS n
2020r. 2021 r. 2022 r. Bcero
1 2 3 4 5 6
MatepHabHO-TEXHHUECKHE PECYPCHI - - - -
TpynoBsle pecypcrl
®HAANCOBLIC PECYPCLIB TOMIRCIC N0 | 0 uoe | 479136 | 4677,07 | 392429 | 13392,82
pasaeaam Iporpammel
100,00 100,00 117,52 317,52
BBox B 3KCIUTyaTalro HOBBIX OOBEKTOB . U3 HUX: U3 HUX: U3 HUX: U3 HUX:
YIAUYHO-IOPOKHOH ceTH Ll BII - BIT - BII- BII-
100,00 100,00 117,52 317,52
= 4591,36 | 4477,17 | 3506,77 | 12 575,30
[ToBrIIeHHE YPOBHS COIepIKaHuUsI o 5 o s e
OOBEKTOB YJIMYHO-AOPOKHOH CETH W _' o o o
YJIydIIeHUEe UX TEXHUUECKOTO COCTOSIHUS |  ThIC. PyO. ) 8;3 679 | 1 (6-)(])5 6.77 | (6)556 77 5 ?(])3 0.33
B COOTBETCTBUHU ¢  Ilacmoprom BII > BII > BIT > BII "
6€3011acCHOCTH TOPOXKHOTO JIBHKECHHUS 250457 | 287040 1 900.00 7974.97
100,00 100,00 300,00 500,00
Ob6ecnieuenue 6e30MaCHOCTH JTOPOKHOTO 1. V6 U3 HUX: U3 HUX: U3 HUX: U3 HUX:
JBHKCHHS , SR 5y BIT — BII — BII -
100,00 100,00 300,00 500,00




